a 146296

INDEX

BIBLIOTHECAE

ULRICO FRID. KOPPIO,

palaeographo, relictae.

Quae illustrissimi viri bibliotheca continet multos eosque magnos libros
pictura linearis per laminas aeneas expressa, glossaria, lexica, multa,
quae nunc rarissime inveniuntur, opera, quae, ad philologiam, antiqui-
tates; palaeographiam, rem diplomatiam, genealogiam, heraldicam, nu-
morum doctrinam, historiam pertinent; nec non praestantissimas exqui-
silissimaque auctorum, quos vocant, classicorum editiones et græcorum
et latinorum, scriptorum, historiae Byzantinae, rerumque ecclesiasticarum,
et monachorum, collègio St. Mauri adscriptorum; chronica, dissertationes,
incunabula, complures codices manuscriptos rēl., multosque alios omnium
doctrinarum; ac disciplinarum libros, eosque hoc tempore rarissimos,
quos seu carplim partes seu singulos vendendos curat prelio solito minori

Schwan & Goetz bibliopola Mannheimensis

quem, si quos ad se perferendos curari volent, emptores, adire libuerit.

Mannheimi.

Apud Schwan et Goetz bibliopolem aulicam.

MDCCXLVI.

PROCEMIUM.

Máxime juvat; Ulrici Friderici Koppii, clarissimi palaeographiae criticae scriptoris, indicem bibliothecae, quae adhuc tota integra est, doctis hominibus exhibere.

Cujus pretiosissimae bibliothecae libros, ut seu carptim partes seu singulos divendamus, quum nobis mandatum sit, has conditiones statuendas censuimus:

I. Unumquemque, cuius mentio sit in indice, librum seorsum, sed non minori, quam quo indicavimus, pretio vendemus.

II. Singulos seu plures paucioresque libros cimpturi; omnia, quae ad hanc rem attineant, mandata ut de suo ad nos perveniant, curabunt simulque dicent locum, literis accuratissime pictis, quo perferri libros velint, et, ubi, qua ratione ad se mittendos curari velint, non indicatum est, cursoribus publicis perferendos committeamus. Etiam, si quis velit, occasione, qua bibliopolae inter sece uti solent, libros mittendos curabimus.

III. Si qui libros habere velint, necesse est, ut aut in pecunia, vecturae pretio soluto, nobis satisfaciant, aut alicui nos delegent, a quo siet numeratio; neque fere prius, quam pecunia nobis aut repräsentata sit, aut saltem cautæ, libros mittemus idque sumptu eorum, qui eos emerint.

IV. Hoc indice in omnes casqué longinquas partes dimisso, quim putemus, fore, ut aliquam multi libri eodem tempore simul complures inveniant emptores, hanc legem nobis sequendam esse existimavimus, ut libros non ante proximas Calendas Septembri transmittenremus, et, si usque ad extremum mensem Augustum unum eundemque librum complures habere voluerint, non eo, quo indicavimus, pretio, cum venderemus, sed ei, penes quem licitatio remanserit, perferendum curaremus.